
POSTANOWIENIE NR 46/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Bogoria na stałe obwody głosowania 
 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Kielcach II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Bogoria na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem Nr 75/2019 Komisarza Wyborczego w Kielcach II z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Bogoria na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 1817 i 3262): 

 1) w obwodzie głosowania nr 1 zapis: Zespół Placówek Oświatowych w Bogorii (budynek Publicznej 
Szkoły Podstawowej, wejście od ul. Staszowskiej), ul. Południowa 2, 28-210 Bogoria otrzymuje 
brzmienie: Zespół Placówek Oświatowych w Bogorii (budynek hali sportowej), ul. Południowa 2, 28-
210 Bogoria, 

 2) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Kolonia 
Bogoria, Rosołówka, Zimnowoda, 

 3) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Pełczyce, 
 4) tworzy się stały obwód głosowania nr 7, z granicami obwodu głosowania: sołectwa: Kolonia Bogoria, 

Rosołówka, Zimnowoda oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Ochotnicza Straż Pożarna w 
Zimnowodzie, Zimnowoda 15, 28-210 Bogoria, 

 5) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: sołectwo Pełczyce oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska w Pełczycach, Pełczyce 79A, 28-210 
Bogoria. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Bogoria, Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bogoria. 

   

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach II 

 
 

Robert Dróżdż 

 
 

Id: 22A10F9D-33AA-4B10-A74E-2C621CF31ACD. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 46/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Podział Gminy Bogoria na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Sołectwa:  

Bogoria, Mała Wieś, Podlesie, Kolonia 
Wysoki Małe, Wysoki Małe, Moszyny 

Zespół Placówek Oświatowych w Bogorii  
(budynek hali sportowej),  

ul. Południowa 2,  
28-210 Bogoria 

2 
Sołectwa:  

Jurkowice, Budy, Józefów Witowicki, 
Witowice 

Zespół Placówek Oświatowych 
-Publiczna Szkoła Podstawowa  
i  Przedszkole w Jurkowicach,  

Jurkowice 78,  
28-210 Bogoria 

3 
Sołectwa:  

Kolonia Pęcławice, Kolonia Pęcławska, 
Pęcławice Górne, Wagnerówka, Wolica 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Pęcławicach,  

Pęcławice Górne 41,  
28-210 Bogoria 

4 
Sołectwa:  

Łagówka, Niedźwiedź, Ujazdek, 
Wierzbka 

Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Niedźwiedziu,  
Niedźwiedź 24,  
28-210 Bogoria 

5 

Sołectwa:  
Kiełczyna, Wola Kiełczyńska, Ceber, 
Gorzków, Malkowice, Miłoszowice, 

Przyborowice, Wola Malkowska 

Wiejski Dom Kultury  
w Przyborowicach,  
Przyborowice 31,  
28-210 Bogoria 

6 

Sołectwa:  
Domaradzice, Szczeglice, Wysoki 
Średnie, Grzybów, Wysoki Duże, 

Zagorzyce 

Zespół Placówek Oświatowych 
- Publiczna Szkoła Podstawowa  
i Przedszkole w Szczeglicach,  

Szczeglice 48,  
28-210 Bogoria 

7 
Sołectwa:   

Kolonia Bogoria, Rosołówka, 
Zimnowoda 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Zimnowodzie,  
Zimnowoda 15,  
28-210 Bogoria 

8 Sołectwo Pełczyce 

Świetlica Wiejska  
w Pełczycach,  
Pełczyce 79A,  

28-210 Bogoria 
 

Id: 22A10F9D-33AA-4B10-A74E-2C621CF31ACD. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Zalacznik 1

